
Id: DKXGE-VIGNP-ZVCPM-KISXB-AHGCT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 57/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art.247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Zarządzeniem Nr 55/10 z dnia 
14 maja 2010 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ; 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 55/10 z dnia 14 maja 2010 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYDATKÓW ZW. 
WYDATKÓW

900 Gospodarka komunalna i ochronaśrodowiska 500.400 500.400
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 370.000 370.000

4300 zakup usług pozostałych 370.000

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 370.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130.400 130.400
4300 Zakup usług pozostałych 130.000 400

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 130.000

90002 Gospodarka odpadami 400
4300 zakup usług pozostałych 400

926 Kultiura fizyczna i sport 50 50
92601 Obiekty sportowe 50 50

4300 zakup usług pozostałych 50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 50

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


